Chowany ekran boczny

Gratulujemy zakupu ekranu bocznego naszej firmy. Aby mie¢ pewnos¢, ze ekran bedzie stuzyt
przez diugi czas i spetni Twoje oczekiwania, przed jego uzyciem zapoznaj sie z ponizszymi
instrukcjami, a nastepnie zachowaj je do pézniejszego wykorzystania. Jesli pozyczasz lub

przekazujesz komus ekran boczny, zawsze przekazuj mu go wraz z niniejsza instrukcja.
Produkt nie jest przeznaczony do uzytku komercyjnego.

Przed instalacjg ekranu nalezy uwaznie przeczyta¢ niniejsze instrukcje.

Fartuch nalezy zawsze montowacC zgodnie z instrukcjami, aby zapewnic¢ jego prawidiowe
dziatanie.

e Jesli po rozpakowaniu ekran wykazuje jakiekolwiek wady, nigdy go nie montuj i
natychmiast skontaktuj sie ze sklepem. Zbudowanie ekranu z wadliwych czesci
moze spowodowac obrazenia ciata lub uszkodzenie mienia, za ktére dostawca nie
ponosi odpowiedzialnosci.

Nie nalezy go zwija¢ w mokrym rekawie, aby zapobiec plesni.

Nigdy nie kontynuuj ciggniecia po osiggnieciu maksymalnej dtugosci wysuwu.
Nie uzywaj ani nie przechowuj ekranu w poblizu otwartego ognia lub
tatwopalnych chemikaliow.

e Do czyszczenia ekranu nalezy uzywac wilgotnej szmatki, a nastepnie wysuszy¢ go do
sucha.

Nie uzywaj wybielacza ani drutu.

Materialy opakowaniowe, takie jak folia, torby i pianka, nalezy przechowywac¢ w
miejscu niedostepnym dla niemowlat i dzieci.

Od czasu do czasu sprawdzaj sruby i w razie potrzeby dokrecaj je.

Jesli w poblizu znajdujg sie dzieci, muszg one by¢ nadzorowane przez dorostych przez caty
czas.
e Nie pochylaj sie nad ekranem ani nie naciskaj na niego z géry lub z boku.

Diuga czg$¢ produktu (w ktorej znajduje sig ekran)
moze by¢ zamocowana wytacznie do $ciany (nie mozna jej zamontowac do podioza).


https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1
Rectangle


Mark Wymiary Liczba sztuk
. (1sztuka)
300 x 180 cm 1x
lub
Skrzynka na markize 300 x 200 cm 1x
Uwaga: wielkoS¢ produktu lub
jest zalezny od wyboru 300 x 160 cm 1x
produktu
podczas skfadania Uwaga: iest to
zaméwienia 1 szt%k.ag
Uwaga: montaz wytacznie Zalﬁﬁl}%(’d
do Sciany produktu
300 x 180 cm 1Xx
lub
Kolumny 300 x 200 cm 1x
markizy z lub
mocowaniem do 300 x 160 cm 1x
podtoza
L
Kotek 0 7zz2) | M10x50 mm 4
Sruba z tbem szesciokatnym (H ::,_j M6 x 50 mm 4 x
Podktadka @ M6 4x
_____#:f_:%
Kotek @; pan® | M10 x 50 mm 4 x
, . —
Sruba z tbem szesciokgatnym @}f—-—* M8 x 70 mm 4 x
Podkfadka M8 4 x




Wiertarka z wierttem & 10 Metr 400 cm

P

Klucz ptaski rozmiar M10 Whkretak

5

7 X

Uwaga: Plyta podstawy i uchwyt markizy bocznej musza znajdowac sie doktadnie w jednej linii.



1. Przenies pozycje wiercenia otwordéw pod skrzynke ekranu na Sciane.

Wywier¢ w $cianie zaznaczone otwory na gtebokos¢ okoto 45 mm wierttem o Srednicy
10 mm.

Teraz wtoz kotki M10 x 50 mm do wywierconych otworow.

Nastepnie wtdz Sruby szesciokatne z podktadkami na odlegtos¢ okoto 7 mm.
Uwaga: odlegtosci miedzy srubami sg rozne w zalezno$ci od wyboru wielko$ci produktu

I o e
e ., Fi
PR J::‘:I—I | | i O
i =90 e | ¥ 66
—_ 1~ e e — I |
-I—-T'—'Ei-__"__ '=<:_\ Y 4 4?-:m |
J.:—T‘".'_ L W 1‘““--!'.
_I__,I-—-‘I
300 x 160 mm: 1573 mm
F 300 x 180 mm: 1775 mim
D 300 x 200 mm: 1975 mm
[
\\\ .'I N +
N | = 5 |
= T, |:'-, @ q ~ ~,
\"IJ “H"'H.‘_l

2. Zawies skrzynke od géry za pomocg srub z tbem
szesciokatnym M6 x 50 mm. Nastepnie dokre¢
catkowicie sruby szesciokatne M6 x 50 mm.

gm
&__




3. Zaznaczy¢ otwory w ptycie w wymaganej odlegtosci (maks. 300 cm) od
sciany. Uwaga: Ptyta podstawy i uchwyt markizy bocznej muszg znajdowaé

sie doktadnie w jednej linii. Ptyte podstawy mozna zamontowac wytacznie
na solidnej i nieusuwalnej podiodze.

M. 300 o, i

4. Wywier¢ zaznaczone miejsca wierttem 10 mm na gtebokos¢ okoto 80 mm. Uwaga:
Nalezy uzywac wiertet i kotkéw odpowiednich do podtoza.

Teraz wioz kotki M10 x 50 mm do wywierconych otworow.

Przymocuj stupek do podtogi za pomoca $rub z tbem stozkowym M8 x 70 mm i
podktadek.

Upewnij sie, ze Sruby sg dobrze osadzone.

Uwaga: W zaleznosci od powierzchni moze by¢ wymagany dodatkowy materiat
montazowy (brak w zestawie).

—

\.

LE: O
., "%\
%
=]y o
_ag%%h
o

— |2 -
e o 3 ™
o e .
S é\ﬁ = _::“_
)
B _10-—— H
. —




5. Nie puszczaj uchwytu podczas zwijania lub rozwijania markizy boczne;j.

D





